
 

 
08/2 број:404-1-110/13-160 
23.12.2014. године 
 

На основу члана 115. став 2. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС“ број 
124/2012) и члана 23. Статута Републичког фонда за здравствено осигурање ("Службени 
гласник РС" бр. 81/2011, 57/2012, 89/2012, 1/2013 и 32/2013), Директор доноси: 

 
 

О Д Л У К У 
О ИЗМЕНИ ОКВИРНОГ СПОРАЗУМА  

 
 

1. Назив и адреса наручиоца: Републички фонд за здравствено осигурање, Јована 
Мариновића 2, Београд 

 
2. Врста наручиоца: Централно тело за јавне набавке  
Републички фонд за здравствено осигурање, има обавезу да, за потребе здравствених 

установа са којима има закључен уговор о пружању здравствене заштите, спроведе поступак 
јавне набавке одређених лекова на основу Уредбе о планирању и врсти роба и услуга за које 
се спроводе централизоване јавне набавке (’’Сл.гласник гласник РС“ бр. 29/2013, 49/2013, 
51/2013-испр., 86/2013  и 119/2014).  

Републички фонд за здравствено осигурање је, као наручилац, у име и за рачун 
здравствених установа, спровео поступак јавне набавке и закључио оквирне споразуме на 
основу којих здравствене установе закључују појединачне уговоре о јавним набавкама.  

 
3. Опис предмета набавке, назив и oзнака из општег речника:  
Лекови са Листе лекова за 2014. годину: лекови са Б листе (осим лекова за лечење 

хемофилије и вакцина) и метронидазол (таблете) 
 

ПАР-
ТИЈА 

ПРЕДМЕТ НАБАВКЕ 
ФАРМАЦЕУТСКИ 

ОБЛИК 

ЈАЧИНА ЛЕКА 
/КОНЦЕН-
ТРАЦИЈА 

ЈЕДИНИЦА 
МЕРЕ 

КОЛИЧИНА 

1 ranitidin 
rastvor za 
injekciju/infuziju 

50 mg ampula 2.254.300 

2 omeprazol 
prašak za rastvor za 
infuziju 

40 mg bočica 35.900 

3 pantoprazol 
prašak za rastvor za 
injekciju 

40 mg bočica 127.400 

4 esomeprazol 
prašak za rastvor za 
injekciju/infuziju 

40 mg bočica 58.000 

5 metoklopramid rastvor za injekciju 10 mg ampula 777.000 

6 ondansetron rastvor za injekciju 4 mg ampula 117.500 

7 granisetron 
koncentrat za rastvor 
za injekciju/infuziju 

1 mg/ml ampula 50.000 

8 palonosetron rastvor za injekciju 0,25 mg bočica 7.000 

9 ornitinaspartat rastvor za infuziju 5 g ampula 28.500 

11 heparin, 5000 i.j./1 ml rastvor za injekciju 5000 i.j./1 ml ampula 99.500 

12 heparin, 25000 i.j./5 ml rastvor za injekciju 25000 i.j./5 ml ampula 146.800 

13 antitrombin III 
prašak i rastvarač za 
rastvor za 
injekciju/infuziju 

500 i.j. bočica 1.260 

Јована Мариновића бр. 2, 11040 Београд, Србија, тел: 381 11 2053-830; факс: 381 11 2645-042 

е-mail: public@rfzo.rs        ПИБ бр. 101288707         мат. бр. 06042945          рач. бр. 840-26650-09 

mailto:public@rfzo.rs


14 
dalteparin- natrijum, 2500 
i.j./0,2 ml 

rastvor za injekciju 2500 i.j./0,2 ml 
injekcioni 

špric 
119.400 

15 
dalteparin- natrijum, 5000 
i.j./0,2 ml 

rastvor za injekciju 5000 i.j./0,2 ml 
injekcioni 

špric 
95.600 

16 
dalteparin- natrijum, 10000 
i.j./1 ml 

rastvor za 
injekciju/infuziju 

10000 i.j./1 ml 
injekcioni 

špric 
1.000 

17 enoksaparin, 2000 i.j./0,2 ml rastvor za injekciju 2000 i.j./0,2 ml 
injekcioni 

špric 
32.700 

18 enoksaparin, 4000 i.j./0,4 ml rastvor za injekciju 4000 i.j./0,4 ml 
injekcioni 

špric 
154.900 

19 enoksaparin, 6000 i.j./0,6 ml rastvor za injekciju 6000 i.j./0,6 ml 
injekcioni 

špric 
115.000 

20 enoksaparin, 8000 i.j./0,8 ml rastvor za injekciju 8000 i.j./0,8 ml 
injekcioni 

špric 
63.600 

21 
nadroparin kalcijum, 2850 
i.j./0,3 ml 

rastvor za injekciju 2850 i.j./0,3 ml 
injekcioni 

špric 
897.000 

22 
nadroparin kalcijum, 3800 
i.j./0,4 ml 

rastvor za injekciju 3800 i.j./0,4 ml 
injekcioni 

špric 
139.000 

23 
nadroparin kalcijum, 5700 
i.j./0,6 ml 

rastvor za injekciju 5700 i.j./0,6 ml 
injekcioni 

špric 
287.000 

24 streptokinaza 
prašak za rastvor za 
injekciju/infuziju 

1500000 IJ bočica 500 

27 fondaparinuks-natrijum rastvor za injekciju 2,5 mg/0,5 ml 
injekcioni 

špric 
8.800 

28 
fitomenadion (vitamin K1), 2 
mg/0,2 ml 

rastvor za injekciju 2 mg/0,2 ml ampula 46.500 

29 
fitomenadion (vitamin K1), 10 
mg/1 ml 

rastvor za injekciju 10 mg/1 ml ampula 63.900 

30 

fibrinogen, koagulacioni faktor 
XIII, humani,  aprotinin, 
trombin, kalcijum hlorid (90 
mg+ 60 U + 1000 KIU + 500 
i.j.+ 5,9 mg)/ml 

prašak i rastvarač za 
lepak za tkivo 

(90 mg+ 60 U + 
1000 KIU + 500 i.j.+ 

5,9 mg)/ml 
set 1.600 

31 

fibrinogen, koagulacioni faktor 
XIII, humani,  aprotinin, 
trombin, kalcijum hlorid (270 
mg+ 180 U + 3000 KIU + 1500 
i.j.+ 17,7 mg)/3 ml 

prašak i rastvarač za 
lepak za tkivo 

(270 mg+ 180 U + 
3000 KIU + 1500 
i.j.+ 17,7 mg)/3 ml 

set 1.800 

32 
gvožđe (III) hidroksid saharoza 
kompleks 

koncentrat za rastvor 
za injekciju/infuziju 

100 mg/5 ml ampula 96.000 

33 albumin, humani, 5% rastvor za infuziju 250 ml boca 330 

34 albumin, humani, 20% rastvor za infuziju 50 ml 
boca i/ili 
bočica 

138.000 

35 
hidroksietilskrob, natrijum 
hlorid, 6% 

rastvor za infuziju 500 ml boca i/ili kesa 61.200 

36 
hidroksietilskrob, natrijum 
hlorid, 10% 

rastvor za infuziju 500 ml boca i/ili kesa 4.700 

38 aminokiseline, 10%  rastvor za infuziju 500 ml boca 44.000 

39 
aminokiseline, 10%, sa 
elektrolitima 

rastvor za infuziju 500 ml boca 2.000 

40 aminokiseline, 15% rastvor za infuziju 500 ml boca 15.000 

41 aminokiseline, 8% rastvor za infuziju 500 ml boca 38.000 

45 glukoza 5%, 100 ml rastvor za infuziju 100 ml boca 59.500 

46 glukoza 5%, 500 ml rastvor za infuziju 500 ml boca 1.550.000 

47 glukoza, 10% rastvor za infuziju 500 ml boca 344.600 

48 aminokiseline, vitamini, emulzija za infuziju  do 1500 kcal kcal 6.115.200 



minerali/trokomponentne 
mešavine rastvora koji se 
primenjuju putem centralnog 
venskog katetera 

od 1500 kcal do 
3000 kcal 

kcal 1.528.800 

49 

aminokiseline, vitamini, 
minerali/trokomponentne 
mešavine rastvora koji se 
primenjuju putem perifernog 
venskog katetera 

emulzija za infuziju  

do 1500 kcal kcal 1.528.800 

od 1500 kcal do 
2000 kcal 

kcal 382.200 

51 
natrijum hlorid, kalijum hlorid, 
kalcijum hlorid 

rastvor za infuziju 500 ml boca 1.383.300 

52 
natrijum-hlorid, kalijum-hlorid, 
kalcijum-hlorid, natrijum-laktat 

rastvor za infuziju 500 ml boca 820.700 

53 manitol, 10% rastvor za infuziju 500 ml boca 29.000 

54 manitol, 20% rastvor za infuziju 250 ml boca 370.300 

55 natrijum-hlorid, 0,9%, 100ml rastvor za infuziju 100 ml boca  1.573.000 

56 
natrijum-hlorid, 0,9%, boca a 
500ml 

rastvor za infuziju 500 ml boca  3.558.700 

57 
natrijum-hlorid, 0,9%, boca 
staklena a 500ml 

rastvor za infuziju 500 ml boca  60.000 

58 dopamin 
koncentrat za rastvor 
za infuziju 

50 mg/5 ml ampula 144.700 

59 dobutamin 
koncentrat za rastvor 
za infuziju 

250 mg/50 ml ampula 8.900 

60 povidon jod, pena za kožu pena za kožu (7,5%) 500 ml boca 49.800 

61 povidon jod, rastvor za kožu rastvor za kožu (10%) 500 ml i/ili 1000ml litar 40.850 

62 oktreotid, 10 mg 
prašak i rastvarač za 
suspenziju za injekciju 

10 mg bočica 46 

63 oktreotid, 20 mg 
prašak i rastvarač za 
suspenziju za injekciju 

20 mg bočica 300 

64 oktreotid, 30mg 
prašak i rastvarač za 
suspenziju za injekciju 

30 mg bočica 1.730 

65 oktreotid 0,1 
rastvor za 
injekciju/infuziju 

0,1 mg ampula 17.600 

66 lanreotid 
rastvor za injekciju, 
špric 

120 mg 
injekcioni 

špric 
1.530 

68 metilprednizolon, 40 mg 
prašak i rastvarač za 
rastvor za 
injekciju/infuziju 

40 mg bočica 1.506.600 

69 
metilprednizolon, 40 mg 
suspenzija 

suspenzija za injekciju 40 mg bočica 59.000 

70 metilprednizolon, 125 mg 
prašak i rastvarač za 
rastvor za 
injekciju/infuziju 

125 mg bočica 20.800 

71 metilprednizolon, 500 mg 
prašak i rastvarač za 
rastvor za 
injekciju/infuziju 

500 mg bočica 30.600 

72 tigeciklin 
prašak za rastvor za 
infuziju 

50 mg bočica 6.330 

73 piperacilin, tazobaktam 
prašak za rastvor za 
injekciju/infuziju 

4000 mg+500 mg bočica 71.300 

74 cefazolin 
prašak za rastvor za 
injekciju/infuziju 

1000 mg bočica 421.300 

75 cefazolin 
prašak za rastvor za 
injekciju/infuziju 

2000 mg bočica 100 

76 cefuroksim, 750 mg 
prašak za rastvor za 
injekciju/infuziju 

750 mg bočica 68.500 

77 cefuroksim, 1500 mg 
prašak za rastvor za 
injekciju/infuziju 

1500 mg bočica 430.800 



78 ceftazidim, 500 mg 
prašak za rastvor za 
injekciju/infuziju 

500 mg bočica 6.730 

79 ceftazidim, 1000 mg 
prašak za rastvor za 
injekciju/infuziju 

1000 mg bočica 232.000 

80 ceftriakson 
prašak za rastvor za 
injekciju/infuziju 

1000 mg bočica 1.436.000 

81 meropenem, 500 mg 
prašak za rastvor za 
injekciju/infuziju 

500 mg bočica 27.700 

82 meropenem, 1000 mg 
prašak za rastvor za 
injekciju/infuziju 

1000 mg bočica 108.600 

83 ertapenem natrijum injekcija 1000 mg bočica 15.900 

85 imipenem,cilastatin 

prašak za rastvor za 
infuziju i/ili prašak za 
koncentrat za rastvor 
za infuziju 

500mg+500mg bočica 97.700 

86 sulfametoksazol,trimetoprim 
koncentrat za rastvor 
za infuziju 

400mg+80mg ampula 47.600 

87 klindamicin 300 mg rastvor za injekciju 300 mg ampula 195.000 

88 klindamicin 600 mg rastvor za injekciju 600 mg ampula 38.000 

89 gentamicin, 20 mg rastvor za injekciju 20 mg ampula 45.000 

90 gentamicin, 40 mg rastvor za injekciju 40 mg ampula 73.000 

91 gentamicin, 80 mg rastvor za injekciju 80 mg ampula 1.136.000 

92 gentamicin, 120 mg rastvor za injekciju 120 mg ampula 1.600.000 

93 amikacin, 100 mg 
rastvor za 
injekciju/infuziju 

100 mg ampula 55.000 

94 amikacin, 500 mg 
rastvor za 
injekciju/infuziju 

500 mg ampula 262.000 

95 ciprofloksacin 
rastvor za infuziju i/ili 
koncentrat za rastvor 
za infuziju 

100 mg 
bočica i/ili 
ampula 

654.000 

96 levofloksacin rastvor za infuziju 500 mg/100 ml kesa 100.000 

97 vankomicin, 500 mg 

injekcija i/ili prašak za 
rastvor za infuziju  i/ili 
liofilizat za rastvor za 
infuziju 

500 mg bočica 44.000 

98 vankomicin, 1000 mg 

injekcija  i/ili prašak za 
rastvor za infuziju  i/ili 
liofilizat za rastvor za 
infuziju 

1000 mg bočica 106.000 

99 teikoplanin, 200 mg 
prašak za rastvor za 
injekciju 

200 mg bočica 3.250 

100 teikoplanin, 400 mg 
prašak za rastvor za 
injekciju 

400 mg bočica 2.350 

101 metronidazol, rastvor rastvor za infuziju 500 mg boca 612.000 

102 metronidazol, tbl. 250 mg tableta 250 mg tableta 113.000 

103 metronidazol, tbl. 400 mg tableta 400 mg tableta 237.000 

105 linezolid 600 mg rastvor za infuziju 600 mg boca/kesa 500 

106 linezolid, tableta film tableta 600 mg tableta 1.300 

109 flukonazol rastvor za infuziju 2 mg/1 ml 
bočica i/ili 

kesa 
49.000 

110 vorikonazol, 50 mg film tableta 50 mg tableta 30 

111 vorikonazol, tableta film tableta 200 mg tableta 1.500 



112 vorikonazol, prašak 
prašak za rastvor za 
infuziju 

200 mg bočica 2.360 

113 kaspofungin, 50 mg 
prašak za rastvor za 
infuziju 

50 mg bočica 700 

114 kaspofungin, 70 mg 
prašak za koncentrat 
za rastvor za infuziju 

70 mg bočica 30 

115 aciklovir 
prašak za rastvor za 
infuziju 

250 mg bočica 23.790 

116 ganciklovir 
prašak za rastvor za 
infuziju 

500 mg bočica 500 

117 

imunoglobulin (IgG-7S), 
intravenski i/ili humani 
normalni imunoglobulin za 
intravensku primenu 

rastvor za infuziju 
1g i/ili 2,5g i/ili 5g 

i/ili 10g 
g 75.000 

119 
humani hepatitis B 
imunoglobulin za intravensku 
primenu 

rastvor za 
injekciju/infuziju 

180 i.j./1 ml i 
540i.j./3 ml i/ili  

100 i.j./2 ml i 500 
i.j./10 ml 

IJ 111.000 

120 palivizumab 
prašak i rastvarač za 
rastvor za injekciju 

50 mg bočica 230 

121 ciklofosfamid 500 mg 
prašak za rastvor za 
injekciju 

500 mg  bočica 39.500 

122 ciklofosfamid 1000 mg 
prašak za rastvor za 
injekciju 

1000 mg bočica 700 

123 ifosfamid 
prašak za rastvor za 
injekciju 

1000 mg bočica 7.760 

124 metotreksat 50 mg rastvor za injekciju 50 mg bočica 9.000 

125 metotreksat 500 mg rastvor za injekciju 500 mg bočica 24.000 

126 
metotreksat, napunjeni 
injekcioni špric 

rastvor za injekciju 

10 mg/ml i/ili 
15mg/1,5ml i/ili 
20mg/2ml i/ili 
25mg/2,5ml 

Mg 3.800 

127 fludarabin 

prašak za rastvor za 
injekciju/infuziju i/ili 
koncentrat za  
rastvor za 
injekciju/infuziju 

50 mg Bočica 2.100 

128 citarabin 

prašak i rastvarač za 
rastvor za injekciju i/ili 
rastvor za  
injekciju/infuziju 

100 mg Bočica 6.000 

500 mg Bočica 3.400 

1000 mg Bočica 4.100 

129 fluorouracil 
koncentrat za rastvor 
za injekciju/infuziju i/ili 
rastvor za injekciju 

250 mg i/ili 500 mg Mg 55.728.000 

130 gemcitabin 

prašak za rastvor za 
infuziju i/ili koncentrat 
za  
rastvor za infuziju 

200 mg Bočica 22.000 

1000 mg Bočica 18.000 

131 vinblastin 
prašak i rastvarač za 
rastvor za injekciju 

10 mg Bočica 6.800 

132 vinkristin 

injekcija i/ili prašak i 
rastvarač za rastvor za 
injekciju/infuziju i/ili 
prašak za rastvor za 
injekciju/infuziju 

1 mg Bočica 8.000 

133 vinorelbin  
koncentrat za rastvor 
za infuziju 

10 mg Bočica 400 

50 mg Bočica 1.200 

134 etopozid 
koncentrat za rastvor 
za infuziju 

100 mg Bočica 38.750 



135 paklitaksel 
koncentrat za rastvor 
za infuziju 

30 mg Bočica 79.300 

100 mg Bočica 2.300 

136 doksorubicin  

injekcija, prašak za 
rastvor za 
injekciju/infuziju, 
prašak za rastvor za 
injekciju, koncentrat za 
rastvor za 
injekciju/infuziju 

10 mg Bočica 16.700 

50 mg Bočica 23.500 

137 daunorubicin 
prašak i rastvarač za 
rastvor za injekciju 

20 mg Bočica 1.080 

139 bleomicin 
prašak za rastvor za 
injekciju/infuziju 

15000 IJ Bočica 3.800 

140 cisplatin  
rastvor za infuziju, 
koncentrat za rastvor 
za infuziju 

10 mg Bočica 5.500 

50 mg Bočica 36.300 

141 karboplatin  
koncentrat za rastvor 
za infuziju 

150 mg Bočica 25.000 

142 oksaliplatin 
prašak za rastvor za 
infuziju, koncentrat za 
rastvor za infuziju 

50 mg Bočica 12.900 

100 mg Bočica 3.900 

143 irinotekan  
koncentrat za rastvor 
za infuziju 

100 mg mg 1.550.000 

40mg i/ili 100mg i/ili 
300mg i/ili 500mg 

mg 1.530.000 

144 leuprorelin, 3,75 mg 

prašak i rastvarač za 
suspenziju za injekciju 
u napunjenom 
injekcionom špricu 

3,75 mg 
injekcioni 

špric 
100 

145 leuprorelin, 11,25 mg 

prašak i rastvarač za 
suspenziju za injekciju 
u napunjenom 
injekcionom špricu 

11,25 mg 
injekcioni 

špric 
120 

146 goserelin, 3,6 mg implant 3,6 mg 
injekcioni 

špric 
3.190 

147 goserelin, 10,8 mg implant 10,8 mg 
injekcioni 

špric 
950 

148 triptorelin 3,75 mg 
liofilizat za rastvor za 
injekciju 

3,75 mg bočica 2.840 

149 triptorelin, 11,25 mg 
liofilizat za rastvor za 
injekciju 

11,25 mg bočica 2.730 

150 triptorelin, 22,5 mg 

prašak i rastvarač za 
suspenziju za injekciju 
sa produženim 
oslobađanjem 

22,5 mg bočica 6 

151 filgrastim, 30000000 IJ 
rastvor za 
infuziju/injekciju, špric 

30000000 IJ 
injekcioni 

špric 
700 

152 filgrastim, 48000000 IJ 
rastvor za 
infuziju/injekciju, špric 

48000000 IJ 
injekcioni 

špric 
4.500 

153 interferon alfa 2a 
rastvor za injekciju, 
špric, rastvor za 
injekciju 

3000000 IJ 
injekcioni 

špric 
8.600 

155 ciklosporin 
koncentrat za rastvor 
za infuziju 

250 mg ampula 330 

156 diklofenak rastvor za injekciju 75 mg/3 ml ampula 2.336.000 

157 ketorolak rastvor za injekciju 30 mg ampula 650.000 

158 rokuronijum bromid 50 mg rastvor za injekciju 50 mg bočica 190.800 

160 
toksin clostridium botulinum tip 
A 

liofilizat za rastvor za 
injekciju 

500 IJ bočica 1.260 



161 sevofluran 
para za inhalaciju, 
tečnost 

250 ml boca 10.000 

163 fentanil, 500 mcg/10 ml rastvor za injekciju 500 mcg/10 ml ampula 125.000 

164 risperidon, 25 mg 
prašak i rastvarač za 
suspenziju za injekciju 

25 mg bočica 7.660 

165 risperidon, 37,5 mg 
prašak i rastvarač za 
suspenziju za injekciju 

37,5 mg bočica 8.800 

166 risperidon, 50 mg 
prašak i rastvarač za 
suspenziju za injekciju 

50 mg bočica 8.660 

167 diazepam rastvor za injekciju 10 mg ampula 650.000 

168 midazolam, 5 mg  rastvor za injekciju 5 mg ampula 79.500 

169 midazolam, 15 mg  rastvor za injekciju 15 mg ampula 199.000 

170 metadon oralni rastvor 100 ml i/ili 1000 ml ml 3.727.000 

171 poraktant alfa 
suspenzija za 
endotraheopulmonalno 
ukapavanje 

120 mg bočica 750 

173 kalcijum folinat 50 mg 
rastvor za 
injekciju/infuziju 

50 mg 
ampula/bočic

a 
128.000 

174 voda za injekcije 
rastvor za injekciju, 
rastvarač za 
parenteralnu upotrebu 

5 ml ampula 1.978.000 

176 
joheksol i/ili jopromid i/ili 
joversol i/ili jobitridol 

rastvor za 
injekciju/rastvor za 
infuziju 

300 mg/ml ml 842.000 

177 
joksaglat megluimin+joksaglat 
natrijum i/ili jodiksanol 

rastvor za injekciju 320 mg/ml ml 296.000 

178 
joheksol i/ili joversol i/ili 
jobitridol 

rastvor za injekciju 350 mg/ml ml 3.100.000 

179 jopromid rastvor za infuziju 370 mg/ml ml 6.898.000 

181 
gadopentetat dimeglumin 
(gadopentetinska kiselina) i/ili 
gadoterična kiselina 

rastvor za injekciju 0,5 mmol/ml ml 242.000 

182 gadobutrol rastvor za injekciju 1 mmol/ml ml 65.200 

183 gadoksetinska kiselina rastvor za injekciju 0,25mmol/ml ml 200 

 
Предметна набавка је дефинисана у Општем речнику набавке на позицији 33600000 – 

фармацеутски производи; 
 
4. Првобитна вредност оквирног споразума:   
 

Партија Предмет набавке Назив добављача 
Број оквирног 

споразума 
Вредност оквирног 

споразума без ПДВ-а 

83 ertapenem natrijum 

Adoc d.o.o. 2-1/14 242.534.787,00 

85 imipenem,cilastatin 

113 kaspofungin, 50 mg 

114 kaspofungin, 70 mg 

158 rokuronijum bromid 50 mg 

39 aminokiseline, 10%, sa elektrolitima 

B.Braun adria 
RSRB d.o.o. 2-2/14 148.270.546,00 

48 

aminokiseline, vitamini, 
minerali/trokomponentne mešavine 
rastvora koji se primenjuju putem 
centralnog venskog katetera 



49 

aminokiseline, vitamini, 
minerali/trokomponentne mešavine 
rastvora koji se primenjuju putem 
perifernog venskog katetera 

55 natrijum-hlorid, 0,9%, 100ml 

101 metronidazol, rastvor 

33 albumin, humani, 5% 
Beohem-3 d.o.o. 2-3/14 492.785.295,00 

34 albumin, humani, 20% 

14 dalteparin- natrijum, 2500 i.j./0,2 ml 

Erma d.o.o. 2-4/14 318.209.710,40 

15 dalteparin- natrijum, 5000 i.j./0,2 ml 

72 tigeciklin 

75 cefazolin 

77 cefuroksim, 1500 mg 

78 ceftazidim, 500 mg 

88 klindamicin 600 mg 

97 vankomicin, 500 mg 

98 vankomicin, 1000 mg 

111 vorikonazol, tableta 

112 vorikonazol, prašak 

125 metotreksat 500 mg 

133 vinorelbin 

136 doksorubicin 

139 bleomicin 

171 poraktant alfa 

5 metoklopramid 

Farmalogist d.o.o. 2-5/14 1.354.290.601,00 

16 dalteparin- natrijum, 10000 i.j./1 ml 

17 enoksaparin, 2000 i.j./0,2 ml 

18 enoksaparin, 4000 i.j./0,4 ml 

19 enoksaparin, 6000 i.j./0,6 ml 

20 enoksaparin, 8000 i.j./0,8 ml 

21 nadroparin kalcijum, 2850 i.j./0,3 ml 

22 nadroparin kalcijum, 3800 i.j./0,4 ml 

23 nadroparin kalcijum, 5700 i.j./0,6 ml 

27 fondaparinuks-natrijum 

38 aminokiseline, 10%  

40 aminokiseline, 15% 

45 glukoza 5%, 100 ml 

57 natrijum-hlorid, 0,9%, boca staklena 



a 500ml 

64 oktreotid, 30mg 

66 lanreotid 

74 cefazolin 

76 cefuroksim, 750 mg 

79 ceftazidim, 1000 mg 

91 gentamicin, 80 mg 

92 gentamicin, 120 mg 

94 amikacin, 500 mg 

95 ciprofloksacin 

99 teikoplanin, 200 mg 

100 teikoplanin, 400 mg 

109 flukonazol 

110 vorikonazol, 50 mg 

115 aciklovir 

124 metotreksat 50 mg 

128 citarabin 

130 gemcitabin 

131 vinblastin 

132 vinkristin 

135 paklitaksel 

137 daunorubicin 

155 ciklosporin 

167 diazepam 

170 metadon 

179 jopromid 

182 gadobutrol 

6 ondansetron Farmeks d.o.o. 2-6/14 32.603.900,00 

32 
gvožđe (III) hidroksid saharoza 
kompleks 

Ino-pharm d.o.o. 2-7/14 212.842.384,00 

81 meropenem, 500 mg 

82 meropenem, 1000 mg 

126 
metotreksat, napunjeni injekcioni 
špric 

181 
gadopentetat dimeglumin 
(gadopentetinska kiselina) i/ili 
gadoterična kiselina 

163 fentanil, 500 mcg/10 ml 
Inpharm Co d.o.o. 2-8/14 377.493.760,00 

164 risperidon, 25 mg 



165 risperidon, 37,5 mg 

166 risperidon, 50 mg 

117 
imunoglobulin (IgG-7S), intravenski 
i/ili humani normalni imunoglobulin 
za intravensku primenu Makler d.o.o. 2-9/14 561.987.000,00 

119 
humani hepatitis B imunoglobulin 
za intravensku primenu 

176 
joheksol i/ili jopromid i/ili joversol i/ili 
jobitridol Medicom d.o.o. 2-10/14 47.974.140,00 

178 joheksol i/ili joversol i/ili jobitridol 

58 dopamin 
Medikunion d.o.o. 2-11/14 18.487.546,00 

59 dobutamin 

8 palonosetron 

Pharmaswiss d.o.o. 2-12/14 187.901.036,00 

13 antitrombin III 

24 streptokinaza 

30 

fibrinogen, koagulacioni faktor XIII, 
humani,  aprotinin, trombin, 
kalcijum hlorid (90 mg+ 60 U + 
1000 KIU + 500 i.j.+ 5,9 mg)/ml 

31 

fibrinogen, koagulacioni faktor XIII, 
humani,  aprotinin, trombin, 
kalcijum hlorid (270 mg+ 180 U + 
3000 KIU + 1500 i.j.+ 17,7 mg)/3 ml 

160 toksin clostridium botulinum tip A 

177 
joksaglat megluimin+joksaglat 
natrijum i/ili jodiksanol 

3 pantoprazol 

Phoenix pharma 
d.o.o. 2-13/14 1.671.984.749,68 

4 esomeprazol 

35 
hidroksietilskrob, natrijum hlorid, 
6% 

36 
hidroksietilskrob, natrijum hlorid, 
10% 

41 aminokiseline, 8% 

46 glukoza 5%, 500 ml 

47 glukoza, 10% 

51 
natrijum hlorid, kalijum hlorid, 
kalcijum hlorid 

52 
natrijum-hlorid, kalijum-hlorid, 
kalcijum-hlorid, natrijum-laktat 

53 manitol, 10% 

54 manitol, 20% 

56 natrijum-hlorid, 0,9%, boca a 500ml 

60 povidon jod, pena za kožu 

61 povidon jod, rastvor za kožu 

62 oktreotid, 10 mg 

63 oktreotid, 20 mg 

65 oktreotid 0,1 



69 metilprednizolon, 40 mg suspenzija 

70 metilprednizolon, 125 mg 

71 metilprednizolon, 500 mg 

73 piperacilin, tazobaktam 

80 ceftriakson 

87 klindamicin 300 mg 

89 gentamicin, 20 mg 

90 gentamicin, 40 mg 

96 levofloksacin 

105 linezolid 600 mg 

106 linezolid, tableta 

120 palivizumab 

121 ciklofosfamid 500 mg 

122 ciklofosfamid 1000 mg 

123 ifosfamid 

140 cisplatin  

142 oksaliplatin 

143 irinotekan  

144 leuprorelin, 3,75 mg 

145 leuprorelin, 11,25 mg 

146 goserelin, 3,6 mg 

147 goserelin, 10,8 mg 

148 triptorelin 3,75 mg 

149 triptorelin, 11,25 mg 

150 triptorelin, 22,5 mg 

156 diklofenak 

157 ketorolak 

161 sevofluran 

173 kalcijum folinat 50 mg 

174 voda za injekcije 

183 gadoksetinska kiselina 

7 granisetron 

Roche d.o.o. 2-14/14 126.234.334,00 

28 
fitomenadion (vitamin K1), 2 mg/0,2 
ml 

29 
fitomenadion (vitamin K1), 10 mg/1 
ml 

86 sulfametoksazol,trimetoprim 



116 ganciklovir 

151 filgrastim, 30000000 IJ 

152 filgrastim, 48000000 IJ 

153 interferon alfa 2a 

168 midazolam, 5 mg  

169 midazolam, 15 mg  

1 ranitidin 

Vega d.o.o. 2-15/14 359.874.397,00 

2 omeprazol 

9 ornitinaspartat 

11 heparin, 5000 i.j./1 ml 

12 heparin, 25000 i.j./5 ml 

68 metilprednizolon, 40 mg 

93 amikacin, 100 mg 

102 metronidazol, tbl. 250 mg 

103 metronidazol, tbl. 400 mg 

127 fludarabin 

129 fluorouracil 

134 etopozid 

141 karboplatin  

 Укупно 6.153.474.186,08 

 
 
5. Измењена вредност оквирног споразума:  
Не врши се измена вредности оквирног споразума. 
 

 6. Објективни разлози за измену оквирног споразума, уз извод из конкурсне 
докуметације или одговарајућег прописа у којима се налази основ за измену: 

 Оквирним споразумима закљученим у предметној јавној набавци дефинисан је рок 
плаћања од 120 дана од дана пријема фактуре, а у складу са чланом 16. став 4. тачка 2)  
Закона о роковима измирења новчаних обавеза у комерцијалним трансакцијама („Службени 
гласник РС“ бр. 119/2012), којим је предвиђен рок за измирење новчаних обавеза 
Републичког фонда за здравствено осигурање у року до 120 дана за период од 01.01.2014. 
године до 31.12.2014. године. 

Будући да је чланом 16. став 4. тачка 3) и чланом 4. став 2. напред наведеног Закона, 
од 01.01.2015. године предвиђен рок за измирење новчаних обавеза Републичког фонда за 
здравствено осигурање у року до 90 дана, врши се измена закључених оквирних споразума. 

 
 

 В.Д. ДИРЕКТОРА  
  

  
  

 
 

 
62014.111/110 

 


